
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 24 Maribor, petek 12.5.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA DESTRNIK 

 
357. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

dodeljevanju sredstev za pospeševanje in 
spodbujanje razvoja podjetništva v Občini 
Destrnik za obdobje 2015-2020 

 
Na podlagi 2. člena Zakona o spremljanju državnih 
pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) in 15. člena Statuta 
Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 
10/10 uradno prečiščeno besedilo, 11/10, 14/14 in 9/15) 
ter Uredbe Komisije EU št. 1407/2013 je občinski svet 
Občine Destrnik na 17. redni seji dne 11. 05. 2017 sprejel  
 

PRAVILNIK O SPREMEMBI 
PRAVILNIKA O DODELJEVANJU SREDSTEV ZA 
POSPEŠEVANJE IN SPODBUJANJE RAZVOJA 

PODJETNIŠTVA V OBČINI DESTRNIK ZA OBDOBJE 
2015-2020 

 
1. člen 

Spremeni se 4. alinea 4. odstavka 6. člena in se v 
besedilu črta » (večje od vrednosti 850,00 EUR)«. 
 

2. člen 
Spremeni se 6. odstavek 6. člena, tako da glasi: 
»Intenzivnost pomoči: 
• v višini do 50 % upravičenih stroškov posamezne 

investicije, 
• višina pomoči na posameznega upravičenca v 

tekočem koledarskem letu ne sme presegati 50 % 
od skupno razpisanih sredstev za ta ukrep.« 

 
3. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-14/17 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

358. Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih 
komunalnih čistilnih naprav na območju 
Občine Destrnik 

 
Na podlagi Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), Odloka o odvajanju 
in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda na 
območju Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine 
Destrnik, št. 3/01 in 2/02), Uredbe o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 98/15) ter 
Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode v Občini Destrnik za obdobje 2017 – 2022 
je Občinski svet Občine Destrnik na 17. redni seji dne 11. 
05. 2017 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SUBVENCIONIRANJU IZGRADNJE MALIH 

KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV NA OBMOČJU 
OBČINE DESTRNIK 

 
I. Splošno 
 

1. člen 
Predmet pravilnika je subvencioniranje dela stroškov 

izgradnje male komunalne čistilne naprave (v 
nadaljevanju: MKČN) za čiščenje komunalne odpadne 
vode iz enostanovanjskih, dvostanovanjskih in 
večstanovanjskih stavb. S tem pravilnikom se določijo 
pogoji in merila ter postopek za sofinanciranje MKČN za 
stanovanjske objekte na območju Občine Destrnik (v 
nadaljevanju: Občina).  

Občina skladno z Operativnim planom odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne vode v Republiki Sloveniji 
in Operativnim programom odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode v Občini Destrnik kot lokalna 
skupnost zagotavlja proračunska sredstva za namen 
sofinanciranja nakupa in vgradnje MKČN (individualnih in 
skupinskih) velikosti do 50 populacijskih enot. 

Populacijska enota oziroma populacijski ekvivalent (PE) 
je enota za obremenjevanje vode, ki ustreza 
onesnaževanju, katerega povzroči en prebivalec na dan.  
 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 583 
 

 

II. Višina sredstev 
 

2. člen 
(1) Višina sredstev je določena v proračunu za tekoče 
leto.  
(2) Sredstva za nakup in vgradnjo MKČN se zagotavljajo 
iz občinskega proračuna, njihovo višino sprejme občinski 
svet z odlokom o proračunu za tekoče leto. 
(3) Sredstva se dodelijo upravičencem po vrstnem redu 
prispelih popolnih vlog. Sredstva se dodeljujejo do višine 
porabe proračunskih sredstev tekočega leta za ta namen. 
Upravičenec je upravičen do subvencije le enkrat za isti 
namen, torej se nanaša na eno stanovanjsko ali 
večstanovanjsko stavbo. 

Višina subvencije za vsako MKČN je 50  %  vrednosti 
za posamezno stanovanjsko oziroma večstanovanjsko 
stavbo. V primeru čiščenja odpadnih vod iz 
večstanovanjskih z eno MKČN je do sredstev upravičena 
vsaka posamezna stavba  50 % vrednosti. V primeru 
izgradnje skupne MKČN za več stanovanjskih objektov je 
nosilec investicije (vlagatelj vloge) tisti na katerem 
zemljišču bo MKČN zgrajena. Investitorji pa medsebojna 
razmerja uredijo s posebno pogodbo. Pogodbeno 
razmerje sklenejo tudi pri gradnji skupnih kanalizacijskih 
priključkov.   
 
III. Upravičenci 
 

3. člen 
Do subvencije so upravičene fizične osebe in  pravne 

osebe, ki so lastnice stanovanjske ali večstanovanjske 
stavbe, v kateri imajo stalno prebivališče v Občini. 

Stanovanjske oziroma večstanovanjske stavbe se 
morajo nahajati na območju Občine in izven aglomeracij 
(izven območij, znotraj katerih se predvideva odvajanje in 
čiščenje komunalnih odpadnih vod z javno kanalizacijo in 
javno čistilno napravo), ali  novogradnje na območju 
aglomeracij. 

Do sredstev niso upravičene pravne in fizične osebe, ki 
so lastnice stanovanjske ali večstanovanjske stavbe v 
območju aglomeracij, za katere mora Občina Destrnik 
zagotoviti odvajanje in čiščenje komunalnih odpadnih vod 
z javno kanalizacijo in javno čistilno napravo.  

Seznam aglomeracij na območju Občine Destrnik je 
sestavni del tega pravilnika. 
 
IV. Pogoji za pridobitev subvencije 
 

4. člen 
Pogoji za pridobitev subvencije so naslednji: 
• da objekt enostanovanjske ali večstanovanjske 

stavbe leži izven območja aglomeracij ali 
novogradnje v območju aglomeracij, 

• da je v objektu prijavljeno stalno prebivališče; 
• od izvajalca gospodarske javne službe izdana 

pozitivna ocena obratovanja; 
• MKČN mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja; 
• MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o 

skladnosti izdelka z zahtevami glede doseganja 
mejnih vrednosti parametrov odpadnih vod, kot jih 
predpisuje Uredba o emisiji snovi pri odvajanju 
odpadne vode iz MKČN (Uradni list RS, št. 98/07 in 
30 10) in Uredba o odvajanju in čiščenju komunalne 
odpadne vode (Uradni list RS, št. 98/15);  

• obratovanje MKČN vlagatelj dokazuje s poročilom o 
opravljenih prvih meritvah za MKČN z zmogljivostjo, 
manjšo od 50 PE, v skladu s predpisom, ki ureja 
prve meritve in obratovalni monitoring odpadnih 
voda;  

• lokacija objekta MKČN mora biti definirana z 
zemljiško parcelo, vlagatelji morajo razpolagati z 
lastniško pravico (pravico graditi) oziroma si morajo 
predhodno pridobiti služnostne pogodbe, overjene 
pri notarju;  

• veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski objekt 
zgrajen po letu 1967 ali potrdilo za stanovanjski 
objekt zgrajen pred letom 1967, da ima objekt na 
podlagi določil Zakona o graditvi objektov uporabno 
dovoljenje;  

• vlogi morajo biti priloženi računi, iz katerih mora biti 
razviden nakup in vgradnja MKČN, ter dokazila o 
plačilu računov; 

• MKČN mora imeti izjavo o lastnostih MKČN v 
skladu s predpisi, ki urejajo gradbene proizvode, če 
gre za tipsko MKČN;  

• MKČN mora imeti navodila dobavitelja za 
obratovanje in vzdrževanje naprave;  

• če gre za odvajanje v vodotok, mora upravičenec 
pridobiti vodno soglasje v skladu s predpisi, ki 
urejajo vode, in pregledno situacijo, iz katere je 
razvidno mesto iztoka iz MKČN v vode, opredeljeno 
s koordinatami v državnem koordinatnem sistemu 
za raven merila 1:5.000, in ime vodotoka. 

Vlagatelji morajo predložiti: 
• izpolnjeno in podpisano vlogo; 
• dokazilo, da je naprava vpisana v registru MKČN, ki 

ga vodi komunalna služba; 
• dokazilo o nakupu in plačilu MKČN na ime 

vlagatelja, iz katerega mora biti razvidna cena, vrsta 
in tip naprave; 

• potrdilo in strokovno oceno o obratovanju MKČN, ki 
ju na stroške uporabnika izdela izvajalec javne 
službe. 

 
V. Upravičeni stroški 
 

5. člen 
Upravičeni stroški sofinanciranja investicije so:  
• nakup MKČN,  
• gradbena in montažna dela povezana z vgradnjo 

MKČN,  
• DDV.  
Upravičeni stroški se dokazujejo s plačanimi računi 

dobavitelja čistilne naprave oziroma izvajalca del.  
 
VI. Rok in način prijave 
 

6. člen 
Občina za vsako leto objavi javni razpis, vlagatelj lahko 

vlogo odda kadarkoli v tekočem letu, vendar ne pred 
objavo javnega razpisa. 

Občina vsako leto po sprejemu proračuna objavi javni 
razpis, s katerim določi postopek, roke in pogoje za 
dodelitev nepovratnih finančnih sredstev (subvencij) po 
tem pravilniku.  

Postopek dodeljevanja sredstev vodi tričlanska 
komisija. Komisijo s sklepom imenuje župan.  
 

7. člen 
Komisija vloge odpira in obravnava po časovnem 

zaporedju prispetja, praviloma enkrat mesečno.  
Sredstva se dodelujejo upravičencem po vrstnem redu 

prispelih popolnih vlog do porabe proračunskih sredstev 
tekočega leta za ta namen.  

Upravičenci, kateri so podali popolno vlogo v tekočem 
letu in zaradi porabe sredstev niso prejeli sredstev, imajo 
ob ponovni prijavi na razpis v naslednjem letu prednost v 
vrstnem redu.  



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 584 
 

 

Na podlagi predloga dodelitve proračunskih sredstev, ki 
ga pripravi komisija, občinska uprava izda sklep o 
dodelitvi sredstev. Zoper navedeni sklep je možna 
pritožba županu občine.  

Medsebojno razmerje med Občino in prejemnikom 
sredstev se določi s pisno pogodbo o sofinanciranju.  
 
VII. Nadzor in sankcije 
 

8. člen 
V primeru ugotovitve nenamenske uporabe sredstev za 
subvencioniranje ali ugotovitve, da so bila dodeljena na 
podlagi neresničnih podatkov oziroma je prejemnik 
namenskih sredstev kršil druga določila veljavne 
zakonodaje, je Občina upravičena zahtevati vračilo 
dodeljenih sredstev v enkratnem znesku. Prejemnik bo 
moral vrniti sredstva s pripadajočimi zamudnimi obrestmi 
za obdobje od dneva nakazila dalje. 
 

9. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-9/10 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

 
359. Sklep o ceni storitev, povezanih z 

nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi čistilnimi napravami. 

 
Na podlagi 21. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 
109/12) in 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni 
vestnik Občine Destrnik, št. 10/10-uradno prečiščeno 
besedilo, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet 
Občine Destrnik na svoji 17. redni seji, dne 11. 05. 2017, 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O CENI STORITEV, POVEZANIH Z NEPRETOČNIMI 

GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN 
MALIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI. 

 
1. 

Občinski svet Občine Destrnik sprejme cene za storitve, 
povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami, ki 
znašajo: 
 

Storitev Cena (z 9,5% DDV) 
Praznjenje greznic 17,00 EUR na m3 

Odvoz mulja iz male ČN 17,00 EUR na m3 

Čiščenje maščobnega lovilca 76,00 EUR na m3 

Čiščenje individualne kanalizacije 70,00 EUR na uro 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne s 1. 6. 
2017. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-10/11 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

 
360. Sklep o oceni izvajanja občinskega programa 

varnosti Občine Destrnik 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni 
vestnik Občine Destrnik, št. 10/2010 – UPB1, 11/2010, 
14/2014 in 9/2015) je Občinski svet Občine Destrnik na 
17. redni seji, dne 11.  05.  2017 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

Občinski svet Občine Destrnik ocenjuje, da so bili 
doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti 
Občine Destrnik za leto 2016. 

Ta sklep začne veljati takoj po obravnavi na seji 
Občinskega sveta Občine Destrnik in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-5/5 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

 
361. Sklep o določitvi cene storitve odvajanja, cene 

storitve čiščenja in o višini stroškov  
omrežnine izvajanja obvezne gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
in padavinskih voda na območju Občine 
Destrnik za leto 2017 

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih javnih služb varstva 
okolja (v nadaljevanju: Uredba, Ur.l. RS št. 87/12 in 
109/12) in  15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni 
vestnik Občine Destrnik, št. 10/2010, 11/2010, 14/2014 in 
9/2015 ) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji 17.  
redni seji, dne  11. 05. 2017 , sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE STORITVE ODVAJANJA, CENE 
STORITVE ČIŠČENJA IN O VIŠINI STROŠKOV  
OMREŽNINE IZVAJANJA OBVEZNE GOSPODARSKE 
JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 
KOMUNALNIH IN PADAVINSKIH VODA NA 
OBMOČJU OBČINE DESTRNIK ZA LETO 2017 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Destrnik na predlog občinske 
uprave in v skladu z drugim in petim odstavkom 5. čl. 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Ur.list.št.87/2012) potrjuje sprejem Elaborata o 
oblikovanju cene izvajanja storitev obveznih javnih služb 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda ter omrežnine za 
uporabo infrastrukturnih objektov in naprav za leto 2017. 
 

2. člen 
Občinski svet Občine Destrnik potrjuje predlagano 
predračunsko stroškovno ceno izvajanja storitev obvezne 
gospodarske javne službe odvajanja komunalne in 
padavinske odpadne vode v višini 0,4055 €/m3 ter 
subvencijo na predlagano ceno za leto 2017 v višini 
37,5% v skladu z Uredbo za negospodarske uporabnike, 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 585 
 

 

pri čemer tako zaračunana cena storitve za leto 2017 
znaša 0,2534 €/m3. 
 

3. člen 
Občinski svet Občine Destrnik potrjuje predlagano 
predračunsko stroškovno ceno izvajanja storitev obvezne 
gospodarske javne službe čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v višini 0,5450 €/m3 ter 
subvencijo na predlagano ceno za leto 2017 v višini 
37,5% v skladu z Uredbo za negospodarske uporabnike, 
pri čemer tako zaračunana cena storitve za leto 2017 
znaša 0,3406 €/m3. 
 

4. člen 
Občinski svet Občine Destrnik sprejme mesečne tarife za 
obračun omrežnine za uporabo javne infrastrukture v letu 
2017, ki se uporablja za izvajanje obvezne gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske vode kot so navedene v predzadnjem stolpcu 
tabel v nadaljevanju in so bile določene skladno z Uredbo 
na podlagi vrednosti javne gospodarske infrastrukture v 
lasti občine Destrnik ter subvencijo na določene mesečne 
tarife za obračun omrežnine v višini 37,5% za 
negospodarske uporabnike, pri čemer tako zaračunane 
mesečne tarife za obračun omrežnine uporabnikom 
znašajo toliko kot navedeno v zadnjem stolpcu tabel v 
nadaljevanju. 
 

Omrežnina za uporabo kanalizacijskega omrežja 

Dimenzija 
priključka 

Faktor 
omrežnine 

Omrežnina  € 
(brez DDV) 

Omrežnina  s 
subvencijo 

v € (brez DDV) 
DN ≤ 20 1,00 5,6299 3,5187 

20 < DN < 40 3,00 16,8898 10,5561 
40 ≤ DN < 50 10,00 56,2992 35,1870 
50 ≤ DN < 65 15,00 84,4488 52,7805 
65 ≤ DN < 80 30,00 168,8976 105,5610 
80 ≤ DN < 100 50,00 281,4960 175,9350 

100 ≤ DN < 150 100,00 562,9919 351,8700 
DN ≤ 150 200,00 1.125,9839 703,7399 

 
Omrežnina za uporabo omrežja čistilnih naprav 

Dimenzija 
priključka 

Faktor 
omrežnine 

Omrežnina  € 
(brez DDV) 

Omrežnina  s 
subvencijo 
v € (brez 

DDV) 
DN ≤ 20 1,00 0,6765 0,4228 

20 < DN < 40 3,00 2,0295 1,2684 
40 ≤ DN < 50 10,00 6,7651 4,2282 
50 ≤ DN < 65 15,00 10,1476 6,3422 
65 ≤ DN < 80 30,00 20,2952 12,6845 
80 ≤ DN < 100 50,00 33,8253 21,1408 

100 ≤ DN < 150 100,00 67,6505 42,2816 
DN ≤ 150 200,00 135,3010 84,5632 

 
5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, cene pa se pričnejo uporabljati 
od 01. 06. 2017 dalje. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-11/12 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Destrnik 
 Vladimir Vindiš, župan 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
OBČINA ZAVRČ 

 
362. Sklep o začetku postopka priprave 

Regionalnega prostorskega načrta za območje 
povezovalne ceste med Mednarodnim mejnim 
prehodom Zavrč in Hitro cesto Hajdina - 
Ormož 

 
Na podlagi 66. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 – 
ZPNačrt-A, 80/10 – ZUPUDPP (106/10 – popravek), 
43/11 – ZKZ-C, 57/12 – ZPNačrt-B, 57/12 – ZUPUDPP-
A, 109/12 – ZPNačrt-C, 76/14 – odl. US, 14/15 – 
ZUUJFO), 30. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 25/06) in 28. člena Statuta 
Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/11), sta župan Občine Gorišnica in župan Občine 
Zavrč sprejela 
 

SKLEP 
O ZAČETKU POSTOPKA PRIPRAVE 

REGIONALNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA 
OBMOČJE POVEZOVALNE CESTE MED 

MEDNARODNIM MEJNIM PREHODOM ZAVRČ IN 
HITRO CESTO HAJDINA - ORMOŽ 

 
1. Začetek postopka 
S tem sklepom se začne postopek priprave 
Regionalnega prostorskega načrta za območje 
povezovalne ceste med Mednarodnim mejnim prehodom 
Zavrč in Hitro cesto Hajdina – Ormož (v nadaljevanju 
sklepa – RPN za območje povezovalne ceste MMP Zavrč 
– HC Hajdina - Ormož). 
 
2. Ocena stanja in razlogi za pripravo RPN za 

območje povezovalne ceste MMP Zavrč – HC 
Hajdina – Ormož 

 
Hitra cesta Hajdina – Ormož, oziroma podravski krak 

avtocestnega omrežja RS, je bila vključena že v 
Nacionalni program izgradnje avtocest v Republiki 
Sloveniji (Uradni list RS, št. 13/96). V Resoluciji o 
Nacionalnem programu  izgradnje avtocest v Republiki 
Sloveniji iz leta 2004 je bilo predvideno, da bo cesta 
zgrajena do leta 2013. Cesta je bila v večini trase 
umeščena v prostor, pridobljena so bila gradbena 
dovoljenja na delu trase, na delu trase so bila odkupljena 
zemljišča in preseljeni prebivalci iz stanovanjskih hiš na 
trasi. Gradnja se je z ormoške strani že začela, a je bila 
dvakrat ustavljena zaradi stečajev izvajalcev gradbenih 
del. V zadnjem letu so ponovno stekle aktivnosti o 
nadaljevanju gradnje na območju sprejete trase, ki bo 
naraščajoči tovorni promet preusmerila iz naselij ob 
državni cesti G1-2 Ptuj – Središče od Dravi na 
načrtovano hitro cesto.  

Povečan promet je zaznati tudi na cesti R1-228 Spuhlja 
– Zavrč, še posebej po vstopu Republike Hrvaške v 
Evropsko unijo. Regionalna cesta poteka skozi gosto 
naseljene vasi Občine Markovci (Bukovci, Stojnci, 
Markovci), kar z vidika varnosti lokalnega prebivalstva, 
ob podatkih Ministrstva za notranje zadeve, da se na letni 
ravni promet na MMP Zavrč poveča za približno 10%, 
nikakor ni primerno.  

Rešitev je povezovalna cesta MMP Zavrč – HC Hajdina 
- Ormož (lokacija priključitve je v naselju Formin), na 
katero bi bil preusmerjen tranzitni promet, ki poteka preko 
mednarodnega mejnega prehoda Zavrč v smeri proti 
Ptuju. Za to povezovalno cesto sta se Občini Gorišnica in 
Zavrč zavzemali že v času priprave občinskih prostorskih 
načrtov (v nadaljevanju OPN), vendar sta zaradi 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 586 
 

 

dolgotrajnosti postopkov in neusklajenosti z nosilci 
urejanja prostora poseg umaknili. Takrat sta občini 
naročili več strokovnih podlag, ki so z različnih vidikov 
varovanja okolja presojale umestitev prometne 
infrastrukture v prostorske akte občin. Rezultat so številni 
omilitveni ukrepi, s katerimi so se nosilci urejanja 
prostora skozi presojo strokovnih podlag seznanili, 
nekatere tudi potrdili, zato jih bo možno neposredno 
upoštevati pri pripravi RPN za območje povezovalne 
ceste MMP Zavrč – HC Hajdina - Ormož. 

V skladu s 65. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju je načrtovana povezovalna cesta usklajena z 
območnim razvojnim programom za Spodnje Podravje za 
obdobje 2014-2020, sledi pa tudi Nacionalnemu 
programu izgradnje avtocest v Republiki Sloveniji – 
Podravski krak.  

S postopkom RPN imata Občini Gorišnica in Zavrč 
možnost, da umestitev povezovalne ceste MMP Zavrč – 
HC Hajdina – Ormož peljeta ločeno od občinskih 
prostorskih aktov, obenem pa se bodo nosilci urejanja 
lažje opredelili do posega, saj je za postopek priprave 
RPN zahtevana podrobnejša obravnava načrtovane 
prostorske ureditve – določitev prostorskih izvedbenih 
pogojev tako natančno, da je na njihovi podlagi mogoče 
pripraviti projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja. 
  
3. Območje regionalnega prostorskega načrta 
 
Območje regionalnega prostorskega načrta se na podlagi 
Študije variant s predlogom najustreznejše variante za 
novo povezovalno cesto MMP Zavrč – HC Ptuj - Ormož 
pripravi za izbrano varianto povezovalne ceste, ki se 
nahaja na območju občin Gorišnica in Zavrč. 
 
4. Način pridobitve strokovnih rešitev 
 
Strokovne rešitve se pripravi v skladu z določili Zakona o 
prostorskem načrtovanju in določili Pravilnika o vsebini, 
obliki in načinu priprave regionalnega prostorskega 
načrta (Uradni list RS, št. 99/07). Pri pripravi strokovnih 
rešitev je potrebno izhajati iz prikaza stanja prostora, 
usmeritev iz državnega strateškega prostorskega načrta, 
splošnih smernic državnih nosilcev urejanja prostora, 
Območnega razvojnega programa Spodnje Podravje 
2014-2020, razvojnih potreb občin v Spodnjem Podravju 
in že izdelanih strokovnih podlag za območje 
povezovalne ceste. Če se pri pripravi strokovnih rešitev 
ugotovi, da je potrebno izdelati strokovne podlage, se le-
te izdela v skladu z veljavnimi predpisi.  
 
5. Obveznosti v zvezi s pripravo in financiranjem 

priprave regionalnega prostorskega načrta 
 

Obveznosti v zvezi s pripravo in financiranjem priprave 
regionalnega prostorskega načrta so določene v 
dogovoru o skupni pripravi RPN za območje povezovalne 
ceste med mejnim prehodom Zavrč in hitro cesto Hajdina 
– Ormož, ki so ga podpisale občine Gorišnica, Zavrč, 
Markovci in Mestna občina Ptuj.      
 
6. Roki za pripravo regionalnega prostorskega 

načrta in njegovih posameznih faz 
 

V postopku sprememb in dopolnitev OPN so predvideni 
naslednji roki: 
• sklep župana Občine Gorišnice o začetku postopka: 

april 2017, 
• sklep župana Občine Zavrč o začetku postopka: 

april 2017, 
• objava sklepa o začetku postopka v uradnem 

glasilu (Uradno glasilo slovenskih občin) in v 

svetovnem spletu (http://www.gorisnica.eu, 
http://www.zavrc.si); objavljen sklep se pošlje 
ministrstvu, pristojnemu za prostor: april 2017, 

• priprava osnutka RPN: 60 dni po sklenitvi pogodbe 
z izdelovalcem RPN, 

• posredovanje osnutka RPN v preveritev ministrstvu, 
pristojnemu za prostor: ministrstvo v sedmih dneh 
preveri digitalno gradivo, če omogoča neposredno 
uporabo pri pripravi mnenj (ugotovitev 
pomanjkljivosti pomeni podaljšanje časa do objave 
digitalnega gradiva na spletnem strežniku 
ministrstva), 

• pridobitev prvih mnenj nosilcev urejanja prostora in 
sporočila ministrstva, pristojnega za varstvo okolja, 
ali je potrebno izvesti postopek celovite presoje 
vplivov na okolje (CPVO): 40 dni po prejemu 
obvestila ministrstva, pristojnega za prostor, da je 
digitalno gradivo osnutka RPN objavljeno na 
spletnem strežniku ministrstva, 

• izdelava dopolnjenega osnutka RPN ter okoljskega 
poročila (okoljsko poročilo se izdela v primeru, ko je 
zahtevana izvedba postopka CPVO): 30 dni po 
prejemu prvih mnenj, 

• morebitno usklajevanje prvih mnenj, če zaradi prvih 
mnenj ni mogoče pripraviti dopolnjenega osnutka 
RPN: 25 dni (v kolikor ministrstvo, pristojno za 
prostor, zagotovi usklajevanje med občino in nosilci 
urejanja prostora v roku 15 dni od prejema obvestila 
o potrebnosti usklajevanja, sicer se rok ustrezno 
podaljša), 

• posredovanje okoljskega poročila (ko je zahtevana 
izvedba postopka CPVO) in dopolnjenega osnutka 
RPN ministrstvu, pristojnemu za prostor, da gradivo 
objavi na spletnem strežniku ministrstva: 7 dni za 
pridobitev obvestila o objavi gradiva na strežniku, 

• preveritev ustreznosti okoljskega poročila na 
ministrstvu, pristojnem za varstvo okolja, če je 
zahtevan postopek celovite presoje vplivov na 
okolje: rok 30 dni za izdajo obvestila, ali je okoljsko 
poročilo ustrezno, sicer se šteje, da je okoljsko 
poročilo ustrezno (morebitni popravki in dopolnitve 
podaljšajo čas do naslednje faze, to je do javne 
razgrnitve), 

• javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi: 
objava javnega naznanila najmanj 7 dni pred 
začetkom javne razgrnitve, 

• javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega 
osnutka RPN ter okoljskega poročila (okoljsko 
poročilo je potrebno v primeru, ko je zahtevan 
postopek CPVO): 30 dni, 

• priprava stališč do pripomb in predlogov, podanih v 
času javne razgrnitve: 15 dni po zaključku javne 
razgrnitve, 

• obravnava in sprejem stališč do pripomb in 
predlogov iz javne razgrnitve: 30 dni, 

• objava stališč do pripomb in predlogov na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu: 7 dni po 
sprejemu stališč, 

• priprava predloga RPN na podlagi stališč do 
pripomb in predlogov iz javne razgrnitve: 30 dni po 
sprejemu stališč, 

• posredovanje predloga RPN v preveritev 
ministrstvu, pristojnemu za prostor: ministrstvo v 
sedmih dneh preveri digitalno gradivo, če omogoča 
neposredno uporabo pri pripravi mnenj (ugotovitev 
pomanjkljivosti pomeni podaljšanje časa do objave 
digitalnega gradiva na spletnem strežniku 
ministrstva), 

• pridobitev drugih mnenj nosilcev urejanja prostora 
in odločbe ministrstva, pristojnega za varstvo okolja, 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 587 
 

 

o sprejemljivosti vplivov izvedbe RPN na okolje (če 
je potrebno izvesti postopek CPVO): 40 dni po 
prejemu obvestila ministrstva, pristojnega za 
prostor, da je digitalno gradivo predloga RPN 
objavljeno na spletnem strežniku ministrstva, 

• priprava usklajenega predloga OPN: 30 dni, 
• sprejem usklajenega predloga RPN na občinskem 

svetu: 30 dni, 
• objava odloka v uradnem glasilu (Uradnem glasilu 

slovenskih občin). 
 
7. Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice 

za načrtovanje in mnenja glede načrtovanih 
prostorskih ureditev 

 
V postopku priprave RPN sodelujejo tisti nosilci 

urejanja prostora, za katere se ob pripravi osnutka RPN 
izkaže, da se vsebine sprememb in dopolnitev nanašajo 
na zadeve iz njihove pristojnosti. Ob sprejemu tega 
sklepa so za podajanje smernic in mnenj pristojni 
naslednji nosilci urejanja prostora: 
• za področje razvoja poselitve: Ministrstvo za okolje 

in prostor, Direktorat za prostor, graditev in 
stanovanja, Sektor za prostorsko načrtovanje, 
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana, 

• za področje kmetijstva: Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano, Direktorat za kmetijstvo, 
Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana, 

• za področje gozdarstva in lovstva: Zavod za 
gozdove Slovenije, Večna pot 2, 1000 Ljubljana,  

• za področje gozdarstva: Ministrstvo za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano, Direktorat za gozdarstvo, 
lovstvo in ribištvo, Sektor za gozdarstvo, Dunajska 
cesta 22, 1000 Ljubljana, 

• za področje gozdarstva: Zavod za gozdove 
Slovenije, Območna enota Maribor, Tyrševa 15, 
2000 Maribor,  

• za področje lovstva in ribištva: Ministrstvo za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Direktorat za 
gozdarstvo, lovstvo in ribištvo, Sektor za lovstvo in 
ribištvo, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana, 

• za področje ribištva: Zavod za ribištvo Slovenije, 
Spodnje Gameljne 61 A, 1211 Ljubljana Šmartno,  

• za področje rabe in upravljanja z vodami: 
Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za 
vode, Hajdrihova ulica 28 c, 1000 Ljubljana, 

• za področje ohranjanja narave: Zavod RS za 
varstvo narave, Tobačna ulica 5, 1000 Ljubljana,  

• za področje ohranjanja narave: Zavod RS za 
varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor,  

• za področje varstva kulturne dediščine: Ministrstvo 
za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, 
Maistrova 10, 1000 Ljubljana, 

• za področje varstva kulturne dediščine: Zavod za 
varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna 
enota Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor,  

• za področje trajnostne mobilnosti: Ministrstvo za 
infrastrukturo, Direktorat za kopenski promet, 
Langusova 4, 1535 Ljubljana, 

• za področje državne cestne infrastrukture (razen za 
avtoceste): Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat 
za kopenski promet, Sektor za ceste, Langusova 4, 
1535 Ljubljana, 

• za področje avtocest: DARS – Družba za avtoceste 
v Republiki Sloveniji, Dunajska cesta 7, 1000 
Ljubljana, 

• za področje letalstva: Ministrstvo za infrastrukturo, 
Direktorat za letalski in pomorski promet, Sektor za 
letalstvo, Langusova 4, 1535 Ljubljana,  

• za področje mineralnih surovin / rudarstva: 
Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo, 
Sektor za energetiko in rudarstvo, Langusova ulica 
4, 1535 Ljubljana, 

• za področje energetike: Ministrstvo za 
infrastrukturo, Direktorat za energijo, Langusova 4, 
1535 Ljubljana, 

• za področje prenosa električne energije: ELES, 
Področje za upravljanje s sredstvi in projekti, Služba 
za upravljanje z infrastrukturo, Hajdrihova 2, 1000 
Ljubljana, 

• za področje oskrbe z električno energijo: Elektro 
Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor,  

• za področje zaščite in reševanja: Ministrstvo za 
obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, 
Vojkova 61, 1000 Ljubljana, 

• za področje obrambe: Ministrstvo za obrambo, 
Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z 
nepremičninami, Vojkova 61, 1000 Ljubljana, 

• za področje zdravstvenega varstva: Ministrstvo za 
zdravje, Direktorat za javno zdravje, Štefanova 5, 
1000 Ljubljana,  

• za področje telekomunikacij: Telekom Slovenije, 
Sektor za dostopovna omrežja, Center za 
dostopovna omrežja Maribor – Murska Sobota, 
Titova cesta 38, 2000 Maribor, 

• za področje telekomunikacij: AKOS, Agencija za 
komunikacijska omrežja in storitve Republike 
Slovenije, Stegne 7, 1001 Ljubljana, 

• za področje oskrbe z vodo: Komunalno podjetje 
Ptuj, Puhova ulica 10, 2250 Ptuj, 

• Občina Gorišnica, Gorišnica 83a, 2272 Gorišnica, 
• Občina Zavrč, Goričak 6, 2283 Zavrč. 
V kolikor se pri pripravi RPN izkaže potreba po vključitvi 

drugih nosilcev urejanja prostora, ki niso navedeni v tem 
sklepu, se v postopku pridobi tudi njihove smernice in 
mnenja. Za pridobitev odločitve, ali je v postopku priprave 
RPN potrebno izvesti postopek CPVO, se vlogo poda na 
Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska 
cesta 48, 1000 Ljubljana. 
 
8. Objava in začetek veljavnosti 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin ter 
na spletni strani Občine Gorišnica 
(http://www.gorisnica.eu) in Občine Zavrč 
(http://www.zavrc.si). Sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin se sklep pošlje 
ministrstvu, pristojnemu za prostor. 
 
Številka: 350-14/2016 
Datum: 13. 4. 2017 
 

 Občina Gorišnica 
 Jožef Kokot, župan 

 
 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 

 
 

 
OBČINA MIRNA 

 
363. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 
 
Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (ZGO-1; Ur.l. RS, št. 102/2004-UPB1 (14/2005 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 588 
 

 

popr.), 126/2007, 08/2009, 57/2012 in 110/2013) in 17. 
člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 
dopisni seji dne 10. 5. 2017 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

1. člen 
Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega 

pomenana na nepremičnini parc. št. 2333/4,  k.o. 1410 – 
Mirna.  

Nepremičnina postane last Občine Mirna. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-4/2017-17R-5/5 
Datum: 11. 5. 2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
OBČINA ZAVRČ 

 
364. Sklep o določitvi cen  najema grobov na 

pokopališču Zavrč in za leto 2017 in o določitvi 
cen za uporabo mrliške vežice 

 
Na podlagi 6. člena Statuta občine Zavrč (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 22/11) ter na osnovi 14. člena 
Odloka  o pokopališkem  redu  in pogrebnih svečanostih 
v Občini Zavrč (Uradni list RS, št. 64/99) je občinski svet 
občine Zavrč na 14  redni seji, dne 19.04. 2017     sprejel  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN  NAJEMA GROBOV NA 

POKOPALIŠČU ZAVRČ IN ZA LETO 2017 IN O 
DOLOČITVI CEN ZA UPORABO MRLIŠKE VEŽICE 

 
1. člen 

Cenik najema grobov na pokopališču v Občini Zavrč za 
leto 2017 znaša: 
• cena najema enojnega (samskega) groba je 23,33€ 
• cena najema družinskega groba je 31,12€ 
V ceni ni zaračunan davek na dodano vrednost. 

 
2. člen 

Cenik najema mrliške vežice : 
• cena uporabe mrliške vežice za žaro je 19,53€ 
• cena uporabe mrliške vežice za krsto je 39,03€ 
V ceni ni zaračunan davek na dodano vrednost. 

 
3. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu Slovenskih občin. 
 
Številka: 900-4/2014-042(007) 
Datum: 19. 4. 2017 

 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 

 
 

365.  Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na  podlagi  29. člena  Zakona  o  lokalni  samoupravi  
(Uradni  list  RS,  št.  94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10), v 
skladu s 212. členom Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05-
popravek, 92/05-ZJC-B, 126/07)  in  14. člena  Statuta  
Občine  Zavrč  (Uradno  glasilo slovenskih občin 
22/01.09. 2011)  je  občinski  svet  Občine  Zavrč  na 14 
redni seji,  dne  19.04. 2017  sprejel 
 

SKLEP 
O  UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

S  tem  sklepom  se  ukine status javnega dobra za 
zemljišče  parc.  št. 1030/3 k.o. 469 – Turški vrh. 
 

2. člen 
Nepremičnina,  navedena  v  I. točki  tega  sklepa  

preneha imeti značaj  »javno dobro«  ter  se  vknjiži  
lastninska  pravica  na  ime  pravne  osebe: 
• Občina  Zavrč,  Goričak 6,  2283 Zavrč, matična  

številka:  5883377, 
do celote. 

 
3. člen 

Sklep  začne  veljati  naslednji  dan  po  objavi  v  
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-6/20160-041 
Datum: 19. 4. 2017 
 

 Občina Zavrč 
 Miran Vuk, župan 

 
 

 
 
 
 



Št. 24/12.5.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 589 
 

 

OBČINA DESTRNIK 
  Stran 

357. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 
dodeljevanju sredstev za 
pospeševanje in spodbujanje razvoja 
podjetništva v Občini Destrnik za 
obdobje 2015-2020 

582 

358. Pravilnik o subvencioniranju 
izgradnje malih komunalnih čistilnih 
naprav na območju Občine Destrnik 

582 

359. Sklep o ceni storitev, povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi čistilnimi 
napravami. 

584 

360. Sklep o oceni izvajanja občinskega 
programa varnosti Občine Destrnik 

584 

361. Sklep o določitvi cene storitve 
odvajanja, cene storitve čiščenja in o 
višini stroškov  omrežnine izvajanja 
obvezne gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalnih in 
padavinskih voda na območju 
Občine Destrnik za leto 2017 

584 

 
OBČINA GORIŠNICA 
OBČINA ZAVRČ 
 

362. Sklep o začetku postopka priprave 
Regionalnega prostorskega načrta 
za območje povezovalne ceste med 
Mednarodnim mejnim prehodom 
Zavrč in Hitro cesto Hajdina - Ormož 

585 

 
OBČINA MIRNA 

  Stran 
363. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
587 

 
OBČINA ZAVRČ 

  Stran 
364. Sklep o določitvi cen  najema grobov 

na pokopališču Zavrč in za leto 2017 
in o določitvi cen za uporabo mrliške 
vežice 

588 

365. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

588 

   
 


